La variación en el número de unidades corresponde a la emisión del tramo XII, llevada a cabo según las 
condiciones aprobadas en el Reglamento de Emisión y Colocación del Duodécimo Tramo, de conformidad 
con las condiciones de la emisión aprobadas por el Comité Asesor mediante Acta No. 323 del 17 de marzo 
de 2025, en la cual se emitieron siete millones ciento cuarenta y dos mil ochocientos cincuenta y siete 
títulos (7,142,857).   

16.  Patrimonio Especial (continuación) 

Emisión de Títulos Participativos  Tramo XII (continuación) 

A continuación, detallamos los componentes del patrimonio: 

Al 30 de 
septiembre de 

2025 

Al 31 de  
diciembre de 

2024